CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n“ 54/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que: este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário :: se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVÍDÉNCIAS ao Poder Executivo dcsrc

Municipio, solicitando o acionamcmo da Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e

Biocombustíveis, para reforço nas ações de fiscalização e de monitoramento da quªlidade dos

combustiveis nos postos de combustivel localizados no Município de Campo Largo.

Essa requisição foi realizada pelos munícipes c tem como objetivo garantir o fornecimento de

combustível de qualidade no Municipio.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 27 de Abril de 2021,

(M“. jim» %%
André Trevisan Gabªrdo

Vereador

m 5/24

. (41) 3392-1717 ;_;/0%]!throu
Email: encampohfgoqõcmclmpolargo.pr.gov.br

Homepage. www.cumpolnrgo.pnleg.hr